



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Loftin Holding ApS

Langebrogade 6E, 1.
1411 København K
CVR-nr. 32 29 87 37

Årsrapport for 2023
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Lasse Loftin Lund Rasmussen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Loftin Holding ApS
Langebrogade 6E, 1.
1411 København K

CVR-nr.: 32 29 87 37
Stiftet: 15. november 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Lasse Loftin Lund Rasmussen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i kapital-selskaber og fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed og afhængig af udfaldet af fremtidige begivenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.072.936.

Egenkapitalen udgør kr. 24.618.577.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-49.560	-11.756
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.000.000	0
Finansielle indtægter	3	1.011.869	110.059
Finansielle omkostninger		<u>-61.561</u>	<u>-1.123.962</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.099.252	-1.025.659
Skat af årets resultat		<u>26.316</u>	<u>490</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.072.936</u></u>	<u><u>-1.025.169</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	117.800
Overført resultat		<u>-2.072.936</u>	<u>-1.142.969</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.072.936</u></u>	<u><u>-1.025.169</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		26.665	26.665
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.061.327	5.931.581
Andre kapitalandele og værdipapirer		8.477.357	8.477.357
Andre tilgodehavender.....		<u>387.892</u>	<u>374.421</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.953.241</u>	<u>14.810.024</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>12.953.241</u>	<u>14.810.024</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		1.187	90
Selskabsskat.....		<u>2.158</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.345</u>	<u>90</u>
Værdipapirer	4	<u>10.634.197</u>	<u>6.468.308</u>
Likvide beholdninger		<u>1.058.907</u>	<u>4.582.242</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>11.696.449</u>	<u>11.050.640</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>24.649.690</u></u>	<u><u>25.860.664</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		23.538.577	25.611.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>24.618.577</u>	<u>25.809.313</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>6.113</u>	<u>26.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.113</u>	<u>51.351</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>31.113</u>	<u>51.351</u>
PASSIVER I ALT		<u>24.649.690</u>	<u>25.860.664</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		



Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed og afhængig af udfaldet af fremtidige begivenheder.

2 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 60.235 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	<u>671.137</u>	<u>10.634.197</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.